CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça coronel João Rosa, 26, centro, Piedade, SP.

CEP 18170-000 – tel./fax. 3244-1377/2933 – e-mail contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO   271/2017

“Reitera pedido de instalação de luminárias no bairro dos Vieirinhas”.

Senhor Presidente:

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal obedecidas as formalidades

regimentais seja verificada a possibilidade de instalar o mais breve possível quatro

luminárias próximas a igreja da Congregação Cristã no Brasil, do bairro dos

Vieirinhas.

 Justificativa:

  Trata-se de uma reiteração da minha indicação nº 33/2017 (anexa), de

19 de janeiro de 2017, na qual solicitei a instalação das luminárias, ocorre porém,

que novamente fui procurada por moradores do bairro que informaram que até o

momento nenhuma providência foi tomada, razão que apresento novamente este

pedido, pois acredito que o custo dessas luminárias é mínimo comparada ao

beneficio que trará a todos.

  Plenário vereador Roberto Rolim da Silva, 06 de julho de 2017.

  MARLY APARECIDA GODINHO
  Vereadora (PSB).